南京农业大学教务处函件

教教[2019]119 号

关于 2019 级金善宝实验班选拔工作的通知

各学院：

为进一步深化我校拔尖创新人才培养模式改革，加强拔尖创新人才选拔培养，

经研究决定，在 2019 级本科新生中选拔优秀学生，分别组建 2019 级金善宝实验班

（植物生产类）、金善宝实验班（动物生产类）、金善宝实验班（经济管理类）。现将

有关事宜通知如下：

一、选拔范围

选拔范围包括 2019 级全校各专业全日制本科生，不包括按照艺术类专业招生办

法录取的艺术类专业考生、体育类专业录取的学生及外国语中学推荐保送录取的学

生。金善宝实验班学生的选拔实行自愿报名、择优录取的原则。

二、报名办法和时间

符合选拔范围内的学生，在 2019 年 8 月 16 日—9 月 1 日到网上报名，网

址站名：http://jw1.njau.edu.cn/jsxsd/index1.jsp。

三、选拔办法和程序

2019 级金善宝实验班选拔工作原则上由各实验班所在相关学院结合自身情况

拟定方案自主选拔，学校对各学院选拔结果进行审核和公布，具体如下：

1、经济管理学院对报名参加金善宝实验班（经济管理类）选拔学生中，选择

排名位于各个省份高考成绩排名前 30%（文理科分开）的学生进行综合能力测试。

按照测试成绩总分从高到低排序，如总分相同，依次按试卷中数学、逻辑、英语分

http://jw1.njau.edu.cn/jsxsd/index1.jsp

数从高到低排序，前 45 名学生入围参加面试。根据面试考核成绩，最终确定 30 名

学生进入金善宝实验班（经济管理类）拟录取名单。

动物医学院和动物科技学院对报名参加金善宝实验班（动物生产类）选拔的学

生进行笔试（笔试科目包括英语、化学），前 60 名学生入围参加面试。根据面试考

核成绩，前 35名学生进入拟录取名单。

农学院对报名参加金善宝实验班（植物生产类）选拔的学生进行笔试（笔试科

目为英语、化学），按照 1:2 参加面试。根据面试考核成绩，前 60 名学生进入拟录

取名单。

金善宝实验班（植物生产类）和金善宝实验班（动物生产类）的笔试时间为 9

月 15 日上午 8：00—9：50 英语（同时也是分级考试科目），下午 2：00—3：30 化

学。试卷命题、考试、阅卷等由农学院、动物医学院和动物科技学院分别组织。具

体考场安排由以上学院另行通知。金善宝实验班（经济管理类）选拔时间由经管院

另行通知。

2、各学院经面试确定的拟录取名单，提交给学校审核后，予以公示；公示无

异议后，根据公示结果公布金善宝实验班学生名单。

3、2019 级金善宝实验班将于 9月 23 日正式组班上课。

特此通知

南京农业大学教务处

                                  2019 年 9月 6日